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Hyvinvointia ja energiatehokkuutta asumiseen (HEA) -hankkeessa kehitetään kysyntä– ja käyttäjälähtöisiä in-
novatiivisia palvelumalleja ja ratkaisuja, jotka edistävät erityisesti ikäihmisten hyvinvointia ja tukevat energia-
tehokasta ratkaisua. Kehitystyötä tehdään kuudessa eri osahankkeessa yhteistyössä ikäihmisten, heidän 
omaistensa, kuntien, tutkijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa.  
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HEA-hanke on rahoitettu Euroopan aluekehitysrahastosta. 
             

HEA‐hankkeen	julkaisutoimintaa	

HEA-hanke päättyy 28.2.2014. Sen tiimoilta on julkaistu ja tullaan vielä julkaisemaan useita 
julkaisuja. Tärkeimpänä hankkeen julkaisuna voidaan pitää parhaillaan työn alla olevaa yhteis-
julkaisua, joka julkaistaan kesällä 2014 Metropolian TAITO-julkaisusarjassa sähköisesti. Lue 
lisää…	
 

HEA‐hankkeen	päätöstilaisuus	kokosi	hankkeen	tulokset	yhteen 
HEA-hankkeen päätösseminaari järjestettiin 7.11.2013 Helsingissä. Tilaisuudessa esiteltiin 
HEA-hankkeen tärkeimmät toimenpiteet ja johtopäätökset. Juhlapuheenvuoron piti Vappu Tai-
pale Vanhus– ja lähimmäispalveluliitosta. Lue lisää… 

Pintahygieniatutkimus	edesauttaa	vanhusten	hyvinvointia 
 
HEA-hankkeessa tehdyllä pintahygieniatutkimuksella pyrittiin saamaan kattava kuva ikäihmisten 
asuintalojen yleisten tilojen pintahygieniasta. Pintahygienialla on suora vaikutus terveyteen, 
varsinkin henkilöillä, joiden oma immuunipuolustusjärjestelmä on heikentynyt, kuten vanhuksil-
la. Lue lisää… 

Laurea	järjesti	HEA‐osahankkeestaan	oman	päätösseminaarin	

HEA-hankkeen yhteisen päätösseminaarin lisäksi Porvoon osahanke järjesti Laurea am-
mattikorkeakoulun toimesta oman päätöstilaisuuden 12.2.2014 Laurean Porvoon kampuksella. 
Lue lisää… 

HEA‐hanke	on	julkaissut	videot	hyvästä	asumisesta	ja	hyvästä	
ikääntymisestä	

Hyvinvointia ja Energiatehokkuutta Asumiseen -hankkeen puitteissa on valmisteltu kaksi vide-
ota teemoista “Hyvä asuminen” ja “Hyvä ikääntyminen”. Videot on nyt julkaistu.  Lue lisää… 

http://hea.metropolia.fi/?p=1985
http://hea.metropolia.fi/?p=1966
http://hea.metropolia.fi/?p=1988
http://hea.metropolia.fi/?p=1978
http://hea.metropolia.fi/?p=1991

